Tagesordnung

Sitzung des Hauptausschusses am 01.12.2015 um 17:00 Uhr, im Rathaus, Raum

3.1.

3.2.

5.1.

5.2.

201, Fischmarkt 1, 99084 Erfurt

Offentlicher Teil Drucksachen-
Nummer

Eréffnung und BegriRung
Anderungen zur Tagesordnung
Genehmigung der Niederschrift
aus der Sitzung vom 20.10.2015
aus der Sitzung vom 03.11.2015
Dringliche Angelegenheiten

Verweisungen von Anfragen des Stadtrates vom
18.11.2015

Zustdndigkeiten in den Dezernaten der 2493/15
Landeshauptstadt Erfurt

BE: Fragesteller Herr Panse, Fraktion CDU

hinzugezogen: Leiterin des Bereiches Oberblirgermeister

Sicherheitslage 2659/15
BE: Fragesteller Herr Stassny, Fraktion FREIE

WAHLER/FDP/PIRATEN

hinzugezogen: Beigeordneter flr Blrgerservice und

Sicherheit

Informationen

gez.i.V.Kathrin Hoyer
A.Bausewein

Oberburgermeister



