## Tagesordnung

## Sitzung des Hauptausschusses am 01.12.2015 um 17:00 Uhr, im Rathaus, Raum 201, Fischmarkt 1, 99084 Erfurt

I.	Öffentlicher Teil	Drucksachen- Nummer
1.	Eröffnung und Begrüßung	
2.	Änderungen zur Tagesordnung	
3.	Genehmigung der Niederschrift	
3.1.	aus der Sitzung vom 20.10.2015	
3.2.	aus der Sitzung vom 03.11.2015	
4.	Dringliche Angelegenheiten	
5.	Verweisungen von Anfragen des Stadtrates vom 18.11.2015	
5.1.	Zuständigkeiten in den Dezernaten der Landeshauptstadt Erfurt BE: Fragesteller Herr Panse, Fraktion CDU hinzugezogen: Leiterin des Bereiches Oberbürgermeister	2493/15
5.2.	Sicherheitslage BE: Fragesteller Herr Stassny, Fraktion FREIE WÄHLER/FDP/PIRATEN hinzugezogen: Beigeordneter für Bürgerservice und Sicherheit	2659/15
6.	Informationen	
 gez. i.V. Ka	thrin Hoyer	
A Paucowoin		

gez. i.V. Kathrin Hoyer A. Bausewein Oberbürgermeister